
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : VILLENEUVE-COLLEGE VILLENEUVE TOLOSANE Ligne N° : S9187
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 3GO Transporteur : Km en charge : 9,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

VILLENEUVE-TOLOSANE
1. ABCDn0295 Foyer Rural 07:42
2. ABCDn1557 Bastié 07:44
3. Imp Densus n°18 07:47
4. Imp Densus / Rue Maguelonnes 07:48
5. R Coquelicots/Ar 07:50
6. R Béarn/Pl Midi 07:52

ROQUES
7. Vieux Chemin de Muret n°8/Viloi 07:58

VILLENEUVE-TOLOSANE
8. R Goudouli 08:00
9. Collège Jacqueline Auriol 08:15



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : VILLENEUVE-COLLEGE VILLENEUVE TOLOSANE Ligne N° : S9187
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 3GO Transporteur : Km en charge : 11,1 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

VILLENEUVE-TOLOSANE
1. Collège Jacqueline Auriol 12:40 17:10
2. R Goudouli 12:45 17:15

ROQUES
3. Vieux Chemin de Muret n°8/Viloi 12:48 17:18

VILLENEUVE-TOLOSANE
4. ABCDn1557 Bastié 12:58 17:28
5. Imp Densus n°18 13:00 17:30
6. Imp Densus / Rue Maguelonnes 13:01 17:31
7. R Coquelicots/Ar 13:03 17:33
8. R Béarn/Pl Midi 13:04 17:34
9. ABCDn0295 Foyer Rural 13:06 17:36


